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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12030002A

2. Data e Regjistrimit 30/08/2021
3. Emri i Subjektit ALBA INVESTIM
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 30/07/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 30/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Nd.1, h.14, 
NjA.5 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe ndetimi i objektit ''Kompleks turistik  Gone-

Perivol''
Erjon Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/07/2021 Deri: 30/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori kufizohet ne kryerjen e veprimeve te tij, duke 
mos patur te drejten e kryerjes se veprimeve/transaksioneve 
te blerjes apo lidhjes se kontratave me vlere me te larte se 
50'000 Euro, ose e njejta vlere ne leke sipas kursit te 
kembimit, perveç nese ka nje vendim te asamblese se 
ortakeve te marre ne perputhje me kete kontrate. Per veprime 
mbi kete vlere, nese nuk ka nje vendim Asambleje, çdo 
veprim/transaksion/kontrate do te jete i vlefshem nese 
nenshkruhet edhe nga nje prej ortakeve te Pales se Pare, te 
ndryshem nga administratori, dhe konkretisht, Kryetari i 
Asamblese, Z. Adrian Dulaku. Administratori dhe nje nga 
ortaket e Pales se Pare kane te drejte te nenshkruajne 
kontratat me nenkontraktoret si edhe kontratat e shitjes se 
njesive ndertimore.
BABASI COO12. Ortakët 

12.1 Vlera e kontributit Para: 49.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

ALBA - BETON
Para: 51.000,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA INVESTIM
E-Mail: erjonharizi@gmail.com  
Telefon: 0692066354  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-768417-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2FB6C6-2DD8-4999-B256-059CA123F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB44E3E-1533-4A39-BC7D-5720E4F9671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1CEDB6-5AF9-4915-892B-B9B511F03B7A

